



D234

Inner Wheel Sverige

Presidentbrev nr 4

2020-01-19

### **Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt 234**

Nu är glada julen slut! Ganska skönt när man stökat bort alla julsaker. Tyvärr lyser inte snön vit på taken. Jag blev förskräckt när jag hörde en man på TV i morse säga, att snön kommer i mars. I mars hade jag tänkt förgro fröer till mitt växthus. Kanske kommer snön lagom till distriktsmötet, som är bokad på Lanna Lodge Golfresort den 6 -7 mars.

Eftersom nomineringslistor till styrelserna bör vara klara, har ni säkert valt delegater till mötet. Ni vet, att vid tillfälligt förhinder för såväl delegat som suppleant, kan klubben vid månadsmöte utse en klubbmedlem som deltar i distriktsmötet med yttrande- och rösträtt, enl §21 punkt 4 rådsmötesprotokollet, Hudiksvall.

Vid distriktets VU gick vi igenom föredragningslistan. Den är ganska given, men klubbarna bör gå igenom denna, så att delegaterna röstar enligt klubbmedlemmarnas val. Två protokoll skall godkännas, dels från distriktsmötet i Filipstad 2019-10-12 och dels SIWR,s radsårsmötesprotokoll nr 105, 2019-11-9/10, Hudiksvall. Båda finns på hemsidan.

När det gäller ekonomin, så bifogas rapport och budgetförslag, avseende distriktet för 2020-2021 med föredragningslistan, som kommer i god tid före mötet. SIWR,s budgetplanering sker i Tibro den 21 ds. Först därefter kan distriktet fastställa distriktsavgiften.

Val av funktionärer till våra klubbars gemensamma distrikt D234 är inte löst. Eva och Karin har suttit på sina poster i 3 år och det är ju förståeligt att de nu vill överlämna till andra medlemmar. Karin och Eva har lovat att stötta dem som kommer efter. Mig blir ni inte av med, moraliskt är det svårt att även jag slutar, varför vi enats om att jag sitter kvar, Gunnel Wallquist förblir vice och Agneta Mellgren hjälper till som past. Marita och Christina blir kvar. Allt om mötet så önskar. Vi väntar fortfarande på att några frivilliga ställer upp, så att Eva och Karin kan sluta med vetskapen, att det löser sig för oss som blir kvar.

När det gäller val av funktionärer till SIWR är samtliga nomineringar till rådets VU klara. Ewa Jägevall går från vice till rådsresident, och då blir Agneta Svensson Nationalrepresentant/RISO. Som vice-rådsresident/ RISO/nationalpresident är Gertie Stenkula, Lund IWC nominerad. Samtliga väljs varje år med befattningstid 1 år.

Monique Mellin, Skurup IWC är nominerad till skattmästare, och Ros-Marie Wahlgren, rådets sekreterare har två år kvar. Båda väljs varje år och deras befattningstid är tre år.

Varje år utses följande funktionärer med befattningstid på 5 år: IT-samordnare - Annika Ahlstedt, webmaster - Elisabeth von Friesendorf, matrikelansvarig - Lena Blom, radsarkivarie – Agneta Mellgren. Till ny redaktör för IW-Nytt/Medieansvarig har Elisabeth Jensen Helsingborg IWC nominerats.

De flesta av personerna som ska väljas godkändes att nomineras på distriktsårsmötet i Filipstad. Några nya har tillkommit. Men jag tror inte att det blir några diskussioner, med vetskapen om hur svårt det är att få medlemmar att ställa upp, när det gäller styrelseuppdrag. Det är ledsamt att man inte kan se, att trots skrivande och räknande, all formalia som ska till vid distriktsmötena, så är det inte bara jobb, utan en fin gemenskap och flera trevliga träffar i vårt arbete med Inner Wheel.

Protokoll på alla dessa val, vilka nu tas på distriktsmötet skickas till SIWR. Deras vårmöte är också förlagt till Lanna Lodge Golfresort 18-19 april med vårt distrikt som värd.

### **För er information kan jag nämna följande när det gäller hjälpprojekten:**

Avtalet med Tullverket fortsätter!

IW-doctorn, i samarbete med Rotary doctors Sverige, fortlöper!

Hjälpprojektet Garissa i samarbete med Ekmansstiftelsen löper fram till Convention 2021.

Stipendier till Silvia-systrar och sjuksköterskor löpte ut 2019-06-30, inget nytt avtal. Rosenkort går fortfarande att beställa, se nedan.

I sista numret av Inner Wheel Nytt (nr 4/2019) på sid 23 kan ni läsa var ni kan beställa rosenkort, korrespondenskort, vykort, SIWR bokmärke, golfbollar och den lilla blå broschyren,.

På samma sida har ni kontonumren till ovan nämnda hjälpprojekt.

Ytterligare val den här tiden, är ju valet till IIW 2020-2021. Valsedlarna har nyss kommit till sekreterarna och nu får man tillfälle att träna på sina engelska kunskaper för att på bästa sätt välja ut de delegater som passar för uppgiften. IIW vill ha svaren senast till den 31 mars.

Nu ser vi i VU fram emot att träffa er i mars. Hoppas ni ger fler medlemmar möjlighet att följa med som observatörer. Vid det här mötet, om tiden tillåter, kommer vi att dela upp er i grupper efter funktioner. Ni kommer att få fem frågor att diskutera kring. Frågor med anknytning till er funktion. Men, för att bespara er tiden att stanna och invänta kommentarer kring de olika frågorna, kommer vi snarast att sammanställa dessa och skicka ut till klubbsekreterarna.

Jag vill passa på att skicka ett tack till alla er som ställer upp i klubbarna/ distriktet för vi vill ju att Inner Wheel skall fortsätta att stödja barn och kvinnor som far illa, vilket är vårt uppdrag. Vi vill också att vårt motto inte bara är ord, det skall bibehålla vårt synsätt och våra värderingar.

### ***Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!***

*Agneta Fimmerstad*  
Distriktspresident D234

